СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                            СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

                                  (53  заседание второго созыва)

20.05.2013                                                                                                  № 229
Об утверждении  временной структуры  администрации

муниципального образования Старопольское
сельское поселение Сланцевского муниципального
района Ленинградской области
         В  целях реализации  Федерального  закона  от 06 октября 2003 года   № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), совершенствования структуры, повышения эффективности деятельности органов администрации, упорядочения распределения обязанностей и кадровыми изменениями,   совет депутатов  муниципального образования  Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района  Ленинградской области
РЕШИЛ:
    1.Утвердить с  20 мая   2013 года временную структуру   администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области». (Приложение № 1).

             2.Признать утратившим силу с   20 мая  2013 года решение совета депутатов от  27.12.2011г. № 161 «Об утверждении временной структуры  администрации муниципального образования Старопольское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области».
            3.Контроль над исполнением решения возложить на комиссию совета депутатов по социально-экономическому развитию.

Заместитель председателя совета депутатов

муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                       Шеренков П.П.